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Nybygd hytte som ligger  
fantastisk til i  
Tørrisengbergan hyttefelt

Aktiv eiendomsmegling ved Anniken har gleden av å presentere 
Tørrisengbergan 23

Hytten
- 5 års garanti ihht bustadoppføringsloven
- flott og praktisk planløsning
- romslig plass på hemsen
- nydelig utsikt mot skipsleia og solnedgang

Eiendommen
- naturtom
- veletablert hyttefelt
- mulighet for å kjøpe seg båtplass i småbåthavn like ved
- vei helt frem, innlagt vann og strøm

Velkommen på visning
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 200 000,‑
Omkostn.:	 Kr 7 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 207 600,‑
Selger:	 Steinar Romund Tørriseng

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2025
BRA‑i/      BRA Total	  131/      143 kvm
Tomtstr.:	 900 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 2
Gnr./      bnr.	 Gnr. 2, bnr. 3
Oppdragsnr.:	 1707250035

Anniken Waagø
Eiendomsmegler

Mobil	 971 29 762
E‑post	 anniken.waago@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rørvik
Marøyvegen 6, 7900 RØRVIK. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 131 m²
BRA ‑ e: 12 m²
BRA totalt: 143 m²
TBA: 58 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 72 m² Entre, gang, 4 soverom, stue og kjøkken, bad, loftstue
BRA‑e: 12 m² Bod

2. etasje
BRA‑i: 59 m² Loft

TBA fordelt på etasje
1. etasje
58 m² Terrasse

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 28 m². 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 
Arealene er målt opp av selger og megler tar ikke ansvar for evt feil på oppmålingen. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
900 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten vil bli skilt ut fra hovedeiendommen og få eget gnr og bnr før overtakelse.  
Tomten vil bli målt opp, og antatt størrelse er på mellom 800‑1000 m2. Det er  
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opparbeidset gårdplass med naturtomt rundt hytten. 

Beliggenhet
Hytten ligger meget flott og naturnært til i Tørrisengbakkan hyttefelt, et ferdig utbygd  
hyttefelt i Gutvik, Leka kommune. 

Adkomst
Kjør til Gutvik, og følg skiltingen mot Nord Gutvik, følg veien mot Tørrisenget og videre  
mot hyttefeltet. 

Innhold
1. etg. gang, bad, 2 soverom, stue og kjøkken. Bod og vaskerom. WC montert på  
vaskerommet.
2. etg: loftstue, to soverom

Standard
Grunnmur: ‑ banketter 40 cmx20 cm med 3 stk 12 mm jern.
‑	 1 høyde Leca blokk 20x25
‑	 1 høyde U‑blokk med 2 stk 10 mm A‑jern
‑	 48x198 svill‑høyde, kryperom 70 cm

Gulv:	  ‑ Klikk gulv, ‑ 22 mm sponplater, ‑ 48x48 lekter, 
‑	 48x198 bjelker, Isola vindsperre m/  klemlekter,
‑	 12 mm stubbloftsplater som ligger på 28x120 bord
‑	 25 cm Glava
‑ fliser på gulv i bad og vaskerom

Eta.skiller: ‑ Klikk gulv, ‑22mm sponplater, ‑ 48x198 bjelker,
‑	  Moelven sprekkpanel 13 mm, ‑ 20cm Glava

Tak:	  ‑ Isola pappshingel – Isola underlagspapp 18x130mm
‑	 Taktro 48x48 lekter, 
‑	 Isola vindsperre 48x198 bjelker,
‑	 Diffusjonssperre 48x48 lekter
‑	 Moelven sprekkpanel 13 mm, ‑ 25 cm Glava

Y‑vegger: ‑ Møre‑ Royal 19x148 D‑fals,
‑	 48x36 lekter
‑	 Isola vindsperre 
‑	 Asfaltplate
‑	 Stendere 48x148
‑	 Diffusjonssperre
‑	 48x48 lekter
‑	 Glava 20 cm

5Tørrisengbergan 23



‑	 Panel/  W2P

Vegger inne: ‑ stendere 48x98 cm, ‑ Glava 10 cm
‑	 Kledning W2P/  panel

Bad:		   ‑ Fibo plater. Vegghengt WC. 1mx1m dusj. 80 cm servantskap. 50 cm 
H‑skap.  
Gulv på bad, gang, vaskerom har varmekabler. Fliser på gulv.
El‑vifter fra kjøkken og bad monteres. 

Vinduer: ‑ H‑vindu+PVC 3lags glass. Terrassedør det samme.
Ytterdør: Bindalsbruket
Kjøkken: 5,5m benk – overskap
		   60 cm kjøleskap, oppvaskmaskin,komfyrtopp/  stekovn
 60 cm oppvaskkum
Terrasse: 58m2 med rekkverk tre/  glass. Trapp inn og til hems.
Størrelse på hytten 95 m2, målt utvendig. I tillegg hems 67m2.

I stue installeres Jøtul ovn F232. Stålpipe.

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
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